BỘ XÂY DỰNG
CỤC GIÁM ĐỊNH NHÀ NƯỚC VỀ

CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-GĐ Hà Nội, ngày  12  tháng  11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024

 của Cục Giám định

CỤC TRƯỞNG CỤC GIÁM ĐỊNH NHÀ NƯỚC
VỀ CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-BXD ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục
Giám định nhà nước về chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ban hành ngày 12/6/2025 và Nghị định số
149/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: Số 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị
dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Thực hiện Văn bản số 13187/BXD-KHTC ngày 11/11/2025 của Bộ Xây
dựng về việc báo cáo công khai kinh phí quyết toán ngân sách nhà nước năm
2024 của các đơn vị trực thuộc Bộ Xây dựng (trước sáp nhập);

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Cục Giám định,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết toán ngân sách nhà nước năm 2024 của
Cục Giám định, chi tiết theo các phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các cá nhân và các đơn vị trong Cục có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Vụ Kế hoạch - Tài chính (để báo cáo);
- Lưu: VT, Kế toán.

        CỤC TRƯỞNG

        Hoàng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T17:02:16+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Phương<Nguyenxuanphuong@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T17:24:01+0700
	Bộ Xây dựng - Hồ Chí Minh
	Hoàng Hải<hoanghai@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T17:37:50+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng<giamdinh@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T17:41:14+0700
	Bộ Xây dựng - Hà Nội
	Cục Giám định Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng<giamdinh@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!